CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 1092/2018

Implantação  de  travessia  elevada  em
paver,  na  Avenida  Castelo  Branco
esquina com a Belo Horizonte, no Distrito
de Novo Sarandi.

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal,  que  seja  realizada
implantação de travessia elevada em paver, na Avenida Castelo Branco, esquina
com a Rua Belo Horizonte, no Distrito de Novo Sarandi.

Tal implantação se faz necessária devido ao fluxo de pedestres e de
veículos que transitam pela via, assim não resta dúvida que cabe ao Poder Público
Municipal garantir a segurança e comodidade dos transeuntes.

Desta forma é uma reivindicação da comunidade, a qual certa de ser
atendida, desde já agradece.

SALA DAS SESSÕES, 11 de dezembro de 2018.

MARLY ZANETE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 982F8050E8C4003B17C95311A8727AF4 CODIGO DO DOCUMENTO: 023973
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1092/2018
AUTORIA: Ver.ª Marly Zanete